

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	1.879,00	1.879,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.879,00	1.879,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	112.193,88	112.193,88
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	112.193,88	112.193,88
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	5.651,09	29.312,15
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	41.316,48	41.316,48
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	46.967,57	70.628,63
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	161.040,45	184.701,51
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	93.278,00	157.498,62
1231	CREDITI PER TESSERE	1.740,00	1.650,00
1233	CREDITI PER CONTRIB.SINDACALI VERSO ENTI - AZIENDE	262.165,27	272.444,60
1250	ALTRI CREDITI	3.066,67	3.942,06
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	7.753,77	17.869,95
12	---- Totale CREDITI	368.003,71	453.405,23
1410	CREDITI VERSO BANCHE	378.531,92	322.960,24
1420	CASSA	1.404,91	752,87
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	379.936,83	323.713,11
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	747.940,54	777.118,34
2120	RISCONTI ATTIVI	9.008,87	7.002,76
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	9.008,87	7.002,76
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	9.008,87	7.002,76
4610	DEBITI VERSO ERARIO	4,62	2,23-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	4,62	2,23-
4820	ALTRI DEBITI	600,00	601,00
48	---- Totale ALTRI DEBITI	600,00	601,00
4	-- Totale DEBITI	604,62	598,77

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	17.230,15-	16.663,48-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	17.230,15-	16.663,48-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	17.230,15-	16.663,48-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	25.057,17-	29.365,06-
3020	ALTRE RISERVE	238.762,09-	238.762,09-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	263.819,26-	268.127,15-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	204.577,19-	214.370,69-
31	---- Totale FONDI	204.577,19-	214.370,69-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	1.120,64-	3.401,81-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	1.120,64-	3.401,81-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	1.878,00-	1.878,00-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	1.878,00-	1.878,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	112.191,88-	112.191,88-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	112.191,88-	112.191,88-
3	-- Totale PASSIVITA'	583.586,97-	599.969,53-
4300	MASTRO FORNITORI	36.377,55-	35.977,66-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	17.246,20-	
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	17.892,40-	38.080,55-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	71.516,15-	74.058,21-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	10.626,10-	6.495,89-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	10.626,10-	6.495,89-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.506,49-	24.018,52-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.506,49-	24.018,52-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	97.002,92-	98.534,41-
4820	ALTRI DEBITI	89.841,58-	153.989,23-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	186.844,50-	252.523,64-
4	-- Totale DEBITI	314.493,24-	357.096,26-
	Totale Attività	918.594,48	969.421,38
	Totale Passività	915.310,36-	973.729,27-
	Avanzo d'esercizio	3.284,12	4.307,89-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.204.815,90	1.146.988,39
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.204.815,90	1.146.988,39
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	111.410,11	50.315,04
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	111.410,11	50.315,04
5520	PROVENTI DA MANIFESTAZIONI		1.080,00	
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		4.700,09	26.667,33
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	5.780,09	26.667,33
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	20.000,00	
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	20.000,00	
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.342.006,10	1.223.970,76
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.614,00	2.614,44
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	320,61	
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.934,61	2.614,44
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.934,61	2.614,44
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		27.137,45	33.172,05
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	27.137,45	33.172,05
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	27.137,45	33.172,05

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	54.523,80-	37.178,33-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	54.523,80-	37.178,33-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	201.723,66-	198.736,75-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	201.723,66-	198.736,75-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	89.013,31-	85.838,04-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	89.013,31-	85.838,04-
6410	SALARI E STIPENDI	427.221,99-	395.124,44-
6420	ONERI SOCIALI	47.790,14-	44.078,88-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	33.163,87-	33.769,19-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	508.176,00-	472.972,51-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	10.206,50-	4.206,50-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	10.206,50-	4.206,50-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	448.665,97-	436.266,34-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	448.665,97-	436.266,34-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.312.309,24-	1.235.198,47-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	331,83-	343,20-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	331,83-	343,20-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	331,83-	343,20-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	38.317,06-	9.773,57-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	38.317,06-	9.773,57-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	17.835,91-	18.267,90-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI		482,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	17.835,91-	18.749,90-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	56.152,97-	28.523,47-
	Totale Ricavi	1.372.078,16	1.259.757,25
	Totale Costi	1.368.794,04-	1.264.065,14-
	Avanzo d'esercizio	3.284,12	4.307,89-